
Ne circule pas pendant les vacances scolaires

ALLER L M Me J V RETOUR L M J V Me
CORNÉ  Point du Jour 07:01 ANGERS  St-Aubin La Salle 17:45

Retour par « ESAT 
Bejonniere  »  
à 17h48 Banchais 

(arrêt dépose ligne 2)

CORNÉ  Royale 07:05 ANGERS  Lycée Joachim du Bellay 18:05

CORNÉ  Mairie 07:06 ANGERS  Savoie 18:12

CORNÉ  Croix Verte 07:07 CORNÉ  Croix Verte 18:31

ANDARD  Rezeau 07:12 CORNÉ  Mairie 18:33

ANGERS  Lycée Joachim du Bellay 07:40 CORNÉ  Royale 18:36

ANGERS  Chalouère 07:41 CORNÉ  Point du Jour 18:37

ANGERS  Savoie 07:43

ANGERS  St-Aubin La Salle 07:55

L :  Lundi / M :  Mardi / Me :  Mercredi / J :  Jeudi / V :  Vendredi
Horaires fournis à titre indicatif, sous réserve de modification due aux aléas de circulation.

CORNÉ  ANDARD  ANGERS
Joachim du Bellay

Réservé exclusivement aux scolaires


